
Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna 

 
Dodatek č. 7 

 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 
Název zakázky: „Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna“ 

uzavřené dne 29.7.2016  mezi smluvními stranami: 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1721/2016 

ISPROFOND: 5003730007 

 

a 

 

STRABAG Rail a.s. 

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem-Střekov 

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 1370 

bank. spojení:  

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

                 Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-16-001/ECAF 

 
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 7  obsažených a s úmyslem 

být tímto dodatkem č. 7 vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku č. 7: 



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna 

1. PŘEDMĚT DODATKU: 

 

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 7 je v souladu 
s odst. 3.6.7 Obchodních podmínek Smlouvy vznik nároku Zhotovitele na adekvátní 
prodloužení lhůty pro předání Částí Díla na základě oznámení Zhotovitele ze dne 31.8.2017 
dle odst. 3.6.5.1 ve spojení s odst. 3.6.5.4 Obchodních podmínek Smlouvy.    
 
S ohledem na skutečnosti, že probíhají změnová řízení dle čl. 17 Obchodních podmínek, 
dohodly se smluvní strany na prodloužení některých Částí Díla dotčených uvedenou změnou 
takto: 
 
 

Číslo objektu Název objektu Prodloužení lhůty pro 
dokončení objektu do: 

SO 28-17-01 Náměšť n.O. – Studenec, železniční svršek do 31.10.2017 

SO 30-17-01 Studenec – Vladislav, železniční svršek do 31.10.2017 

SO 31-17-01 Žst. Vladislav, železniční svršek do 31.10.2017 

SO 32-17-01 Vladislav – Třebíč, železniční svršek do 31.10.2017 

SO 33-17-01 Žst. Třebíč, železniční svršek do 31.10.2017 

SO 34-17-01 Zast. Třebíč – Borovina, železniční svršek do 31.10.2017 

SO 80-00-02 Zabezpečení veřejných zájmů, komunikace do 31.10.2017 

PS 23-28-01 Žst. Rapotice, úprava SZZ do 31.10.2017 

PS 22-28-01 Zastávka u Brna – Rapotice, úprava TZZ do 31.10.2017 

PS 24-28-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, TZZ do 31.10.2017 

 
 

Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů 
a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku aktualizace Harmonogramu postupu 
prací a změny lhůty pro dokončení stavebních prací na dotčených stavebních objektech či 
provozních souborech mohly vzniknout, a že nebude na Objednateli zaplacení žádných 
takových dodatečných nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 
 

Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na následující změně 
smlouvy: 

 

Změna čl. 3. – PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY 



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna 

 

V čl. 3. – „Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy“ se mění bod 3.6., který  nově zní 
takto:   

 

3.6        Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části 
v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy, ve 
znění změny dle dodatku č. 7 ke Smlouvě (dále jen „Harmonogram postupu prací“), 
který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných 
částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou 
následující: 

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1 Přílohy č. 2 b 
Smlouvy 

                Celková lhůta pro provedení Díla končí dne 15.11.2017 (dokladem prokazujícím, že   
Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních 
podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací končí dne 28.7.2017 (dokladem prokazujícím, 
že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající 
na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla). 

Lhůta pro dokončení stavebních objektů a provozních souborů uvedených v tabulce 
v čl. 1.1 Dodatku č. 5, v tabulce v čl. 1.1 Dodatku č. 6 a v tabulce v čl. 1.1 tohoto 
Dodatku č. 7 končí dnem uvedeným u jednotlivých stavebních objektů a provozních 
souborů v tabulkách (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a 
předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o 
předání a převzetí Díla). 

Předání osvědčení o bezpečnosti nezávislého posuzovatele podle nařízení Komise 
(ES) č. 352/2009 ze dne 24. dubna 2009 o přijetí společné bezpečnostní metody pro 
hodnocení a posuzování rizik, s účinností od 21. května 2015 Prováděcí nařízení 
komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro 
hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání 
souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby 
a kompletní technické části dokumentace skutečného provedení stavby bude 
provedeno nejpozději do 15.11.2017. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatků č. 1-6 nedotčená tímto dodatkem č. 7 se 
nemění a zůstávají v platnosti. 

2.2 Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2.3 Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

2.4 Nedílnou součástí dodatku č. 7 je následující příloha: 



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna 

               Příloha č. 5 – Harmonogram postupu prací, který doplňuje původní Přílohu č. 5 ve 
znění dodatku č. 6       

 

V Praze dne19.9.2017 

 

 

V Ústí nad Labem dne 23.10.2017 

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Jakub Svoboda 
předseda představenstva 

STRABAG Rail a.s. 

  

 

 ................................................................................... 

Ing. Luboš Tomášek  
člen představenstva 

STRABAG Rail a.s. 

 
 



Řádkový harmonogram časového postupu prací stavby

SO 28-17-01 Náměšť - Studenec, železniční svršek 28.7.-31.10.2017
SO 30-17-01 Studenec-Vladislav, železniční svršek 28.7.-31.10.2017
SO 31-17-01 žst.Vladislav, železniční svršek 28.7.-31.10.2017
SO 32-17-01 Vladislav-Třebíč, železniční svršek 28.7.-31.10.2017
SO 33-17-01 žst.Třebíč, železniční svršek 28.7.-31.10.2017
SO 34-17-01 Zast. Třebíč - Borovina, železniční svršek 28.7.-31.10.2017
SO 80-00-02 Zabezpečení veřejných zájmu – komunikace 28.7.-31.10.2017
PS 23-28-01  žst. Rapotice, úprava SZZ 28.7.-31.10.2017
PS 22-28-01  Zastávka u Brna  - Rapotice, úprava TZZ 28.7.-31.10.2017
PS 24-28-01  Rapotice- Kralice nad Oslavou, TZZ 28.7.-31.10.2017

Název SO/PS 08 09 10 11
Stavba: "Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna"

07doba trvání


	Okříšky - Zastávka dodatek  7 návrh
	1. PŘEDMĚT DODATKU:
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	hmg ll. oznamení ZL svršek
	hmg


